

# **J-GROUP SÆBY ApS**

Energivej 14  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. april 2016 - 31. marts 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/09/2017**

---

**Allan L. Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J-GROUP SÆBY ApS Energivej 14 9300 Sæby
	CVR-nr: 34085765 Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby
<b>Revisor</b>	Lars P Revision Hyttefadsvej 5 9970 Strandby DK Danmark CVR-nr: 33225172 P-enhed: 1016454067

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve handelsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 705 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet forventer et bedre resultat i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, ud over det ovenfor nævnte.

# Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>177.944</b>	<b>159.134</b>
Personaleomkostninger .....	1	-123.582	-192.216
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-54.057	-34.170
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>305</b>	<b>-67.252</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>305</b>	<b>-67.252</b>
Skat af årets resultat .....	2	400	13.930
<b>Årets resultat</b> .....		<b>705</b>	<b>-53.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		705	-53.322
<b>I alt</b> .....		<b>705</b>	<b>-53.322</b>

# Balance 31. marts 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		0	1.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.856	87.413
Indretning af lejede lokaler .....		37.978	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.834</b>	<b>87.413</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.834</b>	<b>88.913</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		81.382	37.491
Udsudte skatteaktiver .....		66.900	66.500
Andre tilgodehavender .....		34.376	6.250
Periodeafgrænsningsposter .....		13.745	10.459
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>196.403</b>	<b>120.700</b>
Likvide beholdninger .....		78.115	60.361
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>274.518</b>	<b>181.061</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>327.352</b>	<b>269.974</b>

# Balance 31. marts 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-246.129	-246.834
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-166.129</b>	<b>-166.834</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.565	8.493
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		467.916	428.315
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>493.481</b>	<b>436.808</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>493.481</b>	<b>436.808</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>327.352</b>	<b>269.974</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	651.275	672.568
Lønrefusioner	-555.979	-510.058
ATP- og Pensionsbidrag	23.680	23.470
Andre omkostninger til social sikring	4.606	6.236
<b>Antal ansatte i g.snit: 2</b>	<b>123.582</b>	<b>192.216</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-400	-13.930
	-400	-13.930

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse Selskabet har indgået lejeaftale med gennemsnitlig årlig lejeydelse på 67 tkr.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerheder.